angeli. eze. ix. a
Punicio est q̄duplex eze. xiiij. c. ⁊
deut. xxxij. c. et ij. R. xxiij. c.
Punicio in se est bona danielis.
xiiij. c.
Punicio dei est maloz Job. xl. a.
Punicio ofidēcie in hoie ⁊ nō in
deo in q̄o debem⁹ ofidēre iij.
R. xv. b.
Punicio dei est certissima deutro.
xxxij. d.
Punicio est duplex ⁊ **C**oz. xi. **J**.
et zacha p̄mo. d.
Punicio dei aliqui saluat leui. x. a.
Punicio dei murmuratorum nu-
meri. xi. e.
Punicio p̄ns purgat ab eternis
iij. R. ij. b.
Punicio bonoz ē cū malis ysa.
xxij. b.
Punicio nō ē p̄p̄iā dei h̄ misereri
isa. xxvij. e.
Punicio ytruz respicit alia bruta
p̄pter pecc̄m gen. iij. ad. iij.
Punicio adam et cayn triplex ge-
nesis. iij. ad. v. b.
Punicio pecc̄i pecc̄o puniet. i. i. quo
q̄s peccat in eo puniet. ezech.
xxxv. a. et dan. vi. e. ⁊ Jeremie.
xlvij. c. ⁊ Jere. li. c. ⁊ iudic. x. b.
⁊ dan. xiiij. f. ⁊ abac. ij. c. ⁊ iudi-
cū. xv. a. ⁊ gen. xliij. d. ⁊ ofee. ij. c.
⁊ i. R. xix. a. ⁊ iudic. viij. b. ⁊ iu-
dic. ix. c. ⁊ iij. R. i. a. ⁊ i. R. ij. a. et
iudicuz. xix. a. ⁊ iij. R. xxi. ij. pal.
xvi. b. ⁊ hester. i. d. ⁊ hester viij.
b. ⁊ hester. ix. l. ⁊ ps. vij. d. ⁊ ps.
xxxvi. c. ⁊ ps. lxiij. b. ⁊ a. R. xv. b.
Punicio assirioz micb. v. b. et na-

um ij. a. et sopb. ij. c. et isae. xiiij.
f. et isae. xvij. c. et ezechiel. xxxi.
a. et isae. x. b. c.
Punicio amonitaz eze. xxv. a. et
amos nono. b. ⁊ sopb. ij. b. ⁊ ij.
R. xij. b.
Punicio arabie ezechiel. xxx. a. et
ysaye. xxi. e.
Punicio agarenorum ysaye. xxi.
d. ⁊ baruch. iij. d.
Punicio allerāozie nasi. iij. b.
Punicio babilonis ps. lxxiiij. b. ⁊
ysaye. xiiij. b. et micb. quinto. b.
et micb. vij. a.
Punicio cyri ps. lxxiiij. b.
Punicio chaldeoz zach. vi. b.
Punicio damasci isa. xxvij. a. ⁊ a/
mos. i. b. et zach. ix. a.
Punicio egyptioz et hebreozum
fuit dissimil sap. xvi. b. isa. i8. a.
et eze. xxix. a. ⁊ zach. xi. b.
Punicio edom nota in termino
ydumeozum.
Punicio ethiopie ezechiel. xxx. a.
et Sopb. ij. c.
Punicio gaza sopb. p̄mo. b. et Je-
re. xlvij. a. et Iudicum. ix. c. et a/
mos. i. b. et p̄mo. mach. a. xi. c. et
i. mach. a. xi. d.
Punicio hēticoz iude. i. b. et ij. ps.
tri. ij. b.
Punicio gēciū Jere. xxv. c.
Punicio ydumeoz ps. c. xxxvi. a. ⁊
eze. xxv. a. et eze. xxxv. a. et isae.
xxi. d. et amos. i. c. et mal. i. b.
Punicio ydumeoz est p̄pter tria
Abdie. i. b.
Punicio ihrlm ē t̄plex Jē. xi. b. et
Jē. xxix. b. ⁊ eze. xxiij. b. et ps.

lxix. a. iē. xxxij. c. et iē. xxxiij. b.
trenoꝝ. i. e. et eze. xxxviij. b.
Punicio izrlm ps. lxxxviij. g. et ps.
lxvij. g. et Jē. vi. b. et leuif. xxvi.
ad. ij. 7. & ij. d. et ps. c. viij. d. et
zacha. xi. a. et sopb. iij. b. et isaie
xxvij. e. et dañ. xi. k. ps. lxxviij.
a. et isa. xxix. b. et dañ. xij. b. et
trenoꝝ. iij. c. et iij. **Regū. xxv. a.**
et iudicum. i. b.
Punicio izrlm Jere. v. b. et ps. c.
xxiij. a. et iij. & xij. b. et ij. ma/
cha. v. b. et eze. xiiij. c. et zacha.
xi. a. et iij. & ij. d. et iij. & xix. d.
et apoꝝ. xvij. c. et nec. iij. b. et iē.
7. b. et Jobel. ij. a. et Osee. i. ij. iij.
vsque ad x.
Punicio isrl osee. pmo. ij. iij. vsque
ad septimū capituluz inclusive
zacha. xi. c. et leuif. xxvi. ad. ij.
isa. xvij. b. et amos. viij. a. et A/
mos. vi. c. et mich. vij. a. et sopb.
7. c. et numeri. xxv. a. et iij. & xiiij.
b. et isa. xxij. a. et isa. xxvij. a. e.
et isa. xxx. d.
Punicio iheroboā duplex iij. &
xiiij. a.
Punicio iudeoꝝ nō in fūino pēa
Punicio moabitaz isa. xv. a. et a/
mos. ij. a. et sopb. ij. b.
Punicio nabuzo. abaꝝ. ij. b. c. et.
eze. xxi. d. et iij. & z. c. et dañ.
quarto. c.
Punicio niniuē naū. ij. a. naū. iij. c.
Punicio psaz ps. lxxiij. b.
Punicio philistinoꝝ isa. xiiij. f. et
amos. i. c. et sopb. ij. b.
Punicio phegor nota dupliciter
ezechiel. xx. c.